
ANUNȚ DE ATRIBUIRE 
din 3 august 2021 

            

1. Date cu privire la autoritatea contractantă 

Denumirea autorității contractante Întreprinderea de Stat Editorial-Poligrafică „Știința” 
Localitate Mun. Chișinău 
IDNO 1003600040815 
Adresa Str. Academiei, 3, MD-2028, Chișinău 
Număr de telefon/fax (+373 22) 739616, 739744 
E-mail prini_stiinta@yahoo.com 
Adresa de internet www.editurastiinta.md 
Persoana de contact  Veaceslav Curcubăt 

 
2. Date cu privire la procedura de atribuire 

Tipul procedurii de atribuire aplicate COP 
Obiectul de achiziție Materie primă: hârtie pentru tipărit 
Anunțul de intenție 
 

din 08 iulie 2021 
Data publicării: 08 iulie 2021 
Link:  www.editurastiinta.md 

Criteriul de atribuire utilizat Prețul cel mai scăzut 
Nr. oferte primite 3 (trei) 

3. Desemnarea câștigătorului: 

În urma examinării și evaluării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire, în baza deciziei 
grupului de lucru din 3 august 2021 a fost desemnată câștigătoare următoarea ofertă: 

Nr. 
Crt. 

Denumirea 
ofertantului/ 

IDNO 

Denumirea 
Serviciilor Cod CPV Cantitatea 

 

Prețul, 
lei/1 tonă, 
inclusiv 

TVA 

Suma 

1. Rădop-
Exim S.R.L. 

Materie primă: 
hârtie pentru 

tipărit 
30197630-1 9 tone 20940 lei 188460 lei 

 
 

 
Conducătorul grupului de lucru:  ___________________________                 


